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Total Events

D IDate]T\me Data Path |Evamt |Duratinn
1 00:00:00 TEST 1 StartEwent

2 00:00:01 Optical AlarmLos 00:01:31
3 00:00:01 £TS-1 AlarmLop 00:00:01
4 000132 0oC-12 AlarmLof 00:00:01
5 00:01:53 Optical AlarmFrequency 00:00:08
6 000213 STS-1 AlarmLop 00:00:01
7 00213 0c-12 AlarmLof 00:00:05
8 00:03:34 STS-1 ErrorBE3 00:00:05
9 00048 STS-1 Alarméis 00:00:09
10 000646 5T5-1 ErrorBE3 0n:00:01
11 000738 0C-12 ErorBl 00:00:08
12 00:07:42 5TS-1 AlarmLop 00:00:01
1z o074z 0C-12 BlarmLof 00:00:03
14 00:07:54 5TS-1 AlarmLop 00:00:01
15 00:07:54 0c-12 AlarmiLof 00:00:02
16 00:02:02 ST5-1 AlarmLop 00:00:01
17 00:08:02 0c-12 AlarmLof Pending.
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HLREL

T B R AATE TS B OB A,

STS-1e/ STS-3e/
a DS1 E1/2M E2/eM | E3/aam | Dssiasm | o STS-1el [ pajraom | ST/ N
TXBROPIEE 24%36V 3.0V 237V 237V 1.0 + 0.1V [0.36%0.85V 1.0 + 0.1 Vpp|0.5V
TRk R GR-499 G.703 G.703 G.703E16  [G.703E17 DS-3 |45M [GR-253F] G.703E18/19 |STS-3e |STM-
&9.5 E15 B15 GR-499 [G.703 [4-10/4-11 GR-253 |1e/155M
E9-8 |EN4 E4-12. [G.703
4-13. E4-14/22.
4-14 23
Tx LBORI & Ih#dBdsx 0%225 ft 0%225 ft 0%F225 ft
)N +0.6 dBdsx (0-133 ft) 225%450 ft 225%450 ft
+1.2 dBdsx ( 133-266 ft )
+1.8 dBdsx ( 266-399 ft )
+2.4 dBdsx ( 399-533 ft )
+3.0 dBdsx ( 533-655 ft )
YL Ih#dBdsx 450900 450900
-22.5 dBdsx (927) ft (927) ft
-15.0 dBdsx
—7.5 dBdsx
0 dBdsx
RXE# S R WF772 kHz: *F1024 F1024 *fF4224 *F17.184 *fF22.368 *F25.92 MHz:  |XF70 *F78 MHz:
TERM: <26 dB (1XkR kHz: kHz: kHz: MHz: MHz: TERM: <10 MHz: TERM: <12.7dB (
BYTIRFE ) 0 dBdsx TxBF  |TERM: <6 |TERM. <6 |TERM:. <6 |TERM: <12 |TERM:. <10 |dB ({XREEZH [TERM. <12 |{XPREHHELIRFE )
DSX-MON: <26dB (20 |dB (1XpR dB (%R dB ({XBR dB (1¥BRE |dB ({XPR®4E |#) MON. <25 [dB ({XfRE [MON: <26dB (20
dBEBPHIRFE + BBATIRFE BATIFE ) EBATIRAE ) BT ) |MEAIRFE) |BHE) DSX-  [dB (20 dBEEPEIR |iMELTIRFE ) |dBEPERFE+ BYTR
<6dB) MON: <25 |[MON: <26 |MON: <26 [MON: <26 [MON: <265 |#+ B4HFE<5 |MON: <26 [$E<6dB)
PSS <6dB ({XPRE |dB (20 dBEIPE [dB (20 dBEBRH [dB (20 dB  |dB (20 dBEE [dB (21.5dBE |dB) dB (20 dBH#
IRFE ) HFE + BYSIR |HFE +BASIR | BPHIRFE +  (PRIRFE + B8 |PHIRFE+ BYIR PEIRFE+ &
#<6dB) M <6dB) |BYHIIE<6 |HHE<6dB) |HE<5dB) HFE<6
s <6 |88 <6 [dB) dB)
dB ({XPREBAS |dB ({XpREBYS
HRFE) HRFE)
IR WEHEfI=dBdsx [(TE: WEHR IR WER EE. NE IR ONEE IR ONEENPIR WERN IR ONEEPDIR WERN
fii= dBm fi= dBm HB{7=dBm [fi=dBm =dBm =dBm fir= dBm =dBm
o EL AR 1.544 Mbit/s + 4.6 ppm  [2.048 Mbit/s |2.048 Mbit/s |8.448 Mbit/s [34.368 Mbit/s |44.736 Mbit/s |51.84 Mbit/s + 139.264 165.52 Mbit/s + 4.6
+ 4.6 ppm + 4.6 ppm + 4.6 ppm + 4.6 ppm + 4.6 ppm 4.6 ppm Mbit/s £4.6 |ppm
ppm
LGRS 1.544 Mbit/s + 140 ppm |2.048 Mbit/s [2.048 Mbit/s [8.448 Mbit/s [34.368 Mbit/s |44.736 Mbit/s |51.84 Mbit/s + 139.264 1565.52 Mbit/s + 100
+ 100ppm + 100ppm + 100 ppm + 100 ppm + 100 ppm 100 ppm Mbit/s + 100 |ppm
ppm
MEREE S5 (ppm) |+ 4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6
(FTHEHR) [BESHE [DSXEE. + 1.0 E¥: 10 |E¥: +10 [E¥: £10 |E¥: + 1.0 |DSXSEE: +10|DSXEH: + 1.0 [IEH¥: = 1.0 |E¥: + 1.0
(dB) DSX-MONSEE: + 2.0 |M#. +20 |H#W. £20 |[H¥. £20 |[%¥W. + 20 |DSX-MONE DSX-MON g B £ 20 |B¥%: =20
. +20 E: +2.0
Ui B8 [k +10 % , AMEF500 +10% , FME|£10% , TME|+10% , NME|+10% , FE|+£10% , NME |£10% , FMEF [£10% , FE|+£10% , FEF200
mVpp F500 mVpp  [F500 mVpp  [F400 mVpp [F200 mVpp | F200 mVpp 200 mVpp F200 mVpp  [mVpp
S A AR 1.5644 Mbit/s + 140 ppm |2.048 Mbit/s [2.048 Mbit/s |8.448 Mbit/s [34.368 Mbit/s |44.736 Mbit/s [51.84 Mbit/s 139.264 Mbit/s | 155.52 Mbit/s
+ 70 ppm + 70 ppm + 50 ppm + 50 ppm + 50 ppm + 50 ppm + 50 ppm + 50 ppm
[BESEEES] ANSI T1.403%6.3 75 G.823%5.17 [G.823%85.117 |G.823%5.17 |G.823%5.11 |GR-449%87.3% |GR-253%5.6.2.2 [G.823%5.17 [G.82585.171
(Tx) GR-499%7.3%5 G.751%2.3% | ( 3 1F11) EERE= D) GR-253%5.6.2.27
WA AR AT&T PUB 62411 G.823%7.17 |G.823%7.171 [G.823%87.17 |G.823%7.177 |GR-449%87.3% |GR-253%5.6.2.2 (G.823%87.17 |G.825%5.2F
GR-499%7.3% (ZEH0IF0I) B (EH) G.751%3.3% [GR-253%5.6.2.3%5
L ERRED AMIFIBBZS AMIFIHDB3 |AMIFIHDB3 |HDB3 HDB3 B3ZS B3ZS CMI CMI
i N\ PEHT 100 ohms + 5%, Ff5 120 ohms + |75 ohms + 75 0ohms + |75 ohms + 750hms + 5%, |75 0ohms + 5%, |750hms + 75 ohms = 5%,
(3 pHi ) 5%, 5%, TF# (6%, TEH [6%, TFH |TFHE T 10%, TFH |6
%&%%ﬁéﬂ BANTAM#0ORJ-48C BANTAM#D  [BNC BNC BNC BNC BNC BNC BNC
RJ-48C /
(A%#En A
SMEBEF DS 1/1.5M SMERETBPET/2M ShERETERE/2M 2 MHZ
TRk IR 24%E36V 3.0V 2.37V 0.75% 1.6V
TxBkoT B GR-499[19.5 G.703E 15 G.703E15 G.703E20
Tx LBOBTE A AT dBdsx
+0.6 dBdsx (0-133 ft)
+1.2 dBdsx ( 133-266 ft )
+1.8 dBdsx ( 266-399 ft )
+2.4 dBdsx (399-533 ft )
+3.0 dBdsx ( 5633-655 ft )
Rx 87 R TERM: <6dB ({X[REHHFE) (NF |TERM: =< 6dB (XBRBLHIFE) TERM: = <6dB ({X[REBLHFE ) < 6 dB (XPREBLHFE )
T14772 kHz ) MON: <26 dB (20 dBHFRHRFE + BB45 | MON: <26 dB ( H3BEHRFE + BLHR
DSX-MON: <26 dB (20 dBHAIRFE + | MIE<6dB) F<6dB)
BYHFE<6dB) HiEds. <6dB ({NFREBLTIRAE) Mrixgd: < 6dB ({XPREITIRFE )
HiESS . <6 dB (NPREBYHIE)
R 1.544 Mbit/s + 4.6 ppm 2.048 Mbit/s = 4.6 ppm 2.048 Mbit/s + 4.6 ppm
UL 1.544 Mbit/s + 50 ppm 2.048 Mbit/s + 50 ppm 2.048 Mbit/s + 50 ppm
BEHHE (Tx) ANSI T1.403%£6.3% G.823%6.17% G.823%6.1% G.703%11
GR-499%7.3%
AR AT&T PUB 62411 G.823%7.2% G.82357.2%
BBR GR-499%7.3% G.813 G.813
RS IRED AMIFIB8ZS AMIFIHDB3 AMIFIHDB3
WABEST (PR ) | 75 ohms + 5%, TFAl 75 ohms + 5%, R 75 ohms + 5%, i 75 ohms + 5%, i
EREEET BNC BNC BNC BNC —/

#i*

a.BANTAMBEZER B 45,
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Yot

UTE N fA XA R AR AE R

: 0C-3/STM-1 0C-12/STM-4 0C-48/STM-16 N
15 km; 40 km; 40 km; 80 km; 15 km; 40 km; 40 km; 80 km; 15 km; 40 km; |40 km; 80 km;
1310 nm | 1310 nm | 1550 nm | 1550 nm | 1310 nm | 1310 nm | 1550 nm | 1550 nm | 1310 nm | 1310 nm | 1550 nm | 1550 nm
TxEE -5ZE0 —2%3 -B5E0 —2%3 ) —2%3 ) -2%3 ) -2%3 |-5E0 —2%3
dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm
RxHLE R -18%0 | -27%-9 | -18%0 | -28%-9 | -18%0 | -27%-9 | -18%0 | -28%-9 | -18%0 | -27E%-9 [-18E0 |[-28%F-9
= dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm dBm
e E 155.52 Mbit/s + 4.6 ppm 622.08 Mbit/s + 4.6 ppm 2.48832 Gbit/s + 4.6 ppm
UL 155.52 Mbit/s + 100 ppm 622.08 Mbit/s + 100 ppm 2.48832 Gbit/s + 100 ppm
- 1274% | 1280%F | 1430%F | 1480%F | 1260Z | 1280%F |1430%F |1500%
THeEKER 126051360 nm 1430%1880nm |\ oeq i | 1335 nm | 1580 nm | 1580 nm | 1360 nm | 1335 nm | 1580 nm | 1580 nm
FILEE <1nm ( MEhit-20 dBAY ) < 1nm ( Aepity-20 dB4h ) < 1nm ( AEPitr-20 dB4Y )
SRR +50 ppm +50 ppm +50 ppm
5(ﬁ$ ) +4.6 +4.6 +4.6
MERFE ppm
(FREE) |pemz ) ) )
(dB) * * *
RPFIRIRA
Rx2 (dB) g 3 3
G.957 ( SDH )
- = GR-253 ( SONET ) GR-253 ( SONET)
e GR-253 ( SONET)
e G.958 ( SDH) G.958 (SDH )
LBRD NRZ NRZ NRZ
REp=£L SFP/XFPI % 28 75 &1EC 608254021 CFR 1040.1047/ ( 2001457 B A5 0 XN M BE0S BAME NRBERSN ) , BERTIRIIMHKE,
EEED WLC WLC WLC
Wk g E SFP SFP SFP
N J
%

a. AT BEBHRRERBNERANTSEHIR, HIEARAS.
b. SFPH&HRAE: AFTB-8116EBFEMSFPRIZME /N\EeIHE (SFP) RSB L IRIML (MSA) " hETIRMER, A FTB-8116IEEHNSFPRIZHE Y XovrsiZ i kN O
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(140M)

(" SONETFIDSn SDHFIPDH
*iEQ 0C-3. 0C-12. OC-48 *iEOQ STM-1. STM-4, STM-16
S AEK (nm) 1310, 1550 SAEK (nm) 1310, 1550
a T5M (DS1) . 2M (E1) . 8M (E2) . 34M (E3) .
i LIS, (B BRSO, Sl i 45M (DS3) . 140M (E4) . STM—Oe. STM-Te
: KA. PCM30. PCM31, PCM30 CRC-4.
DS1ALsE KA. SF. ESF 2M AT PCM31 CRC—4
DS3Ak KA. M13. Clua Bk 8M. 34M. 140MALf RAL, UL
i PSS, FREBRE. SMEIEIS (BITS) . BRI Byt oyt SREEN, SRR (MTSISETS) . 2 Mz,
5t st
VT15 Bulk. DSI TU-11-AU-3. TU-11-AU-4 __ Bulk. 1.5M
VT2 Bulk. E1 TU-12-AU-3. TU-12-AU-4 __ Buk. 2M
VT6 Bulk TU-3-AU-4 Bulk. 34M. 45M
STS—1 Bukk. DS3 TU-2-AU-3. TU-2-AU—4 Bulk
STS_3¢ Bulk. E4 AU-4 Bulk. 140M
STS_12c/48¢ Buk AU-4—4c/16¢ Buk
N = Al. A2. J0. E1. F1. D1-D12. KI. K2. S1. Mo. E2. N .= A1, A2. JO. E1. F1. D1-D12. K1. K2. S1. Mo.
SONETFF #5105 (E J1. C2. G1. F2. Ha. 73. Z4. Z5. N1. N2. Z6. 27 SONETFF T (E E2. J1. C2. G1. F2. F3. K3. N1. N2. K4. H4
EEIAA EEBA
DS1 Wik, BPV. CRC—6. 1218 E1(2M) FAS. CV. CRC-4. Efv. i
DS3 BPV. Cfi. Ffir. Pfr. FEBE. i E2(8M). E3(34M). B4 pag cv imm

STS-1e. STS-3e

& BIP (B1) . %HBIP (B2) . ®EBIP (B3) .
BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. BPV, FAS. i®%%

STM-0e. STM-Te

RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3) .
MS-REI. HP-REI. LP-BIP-2. LP-REIl. CV. FAS. x5

0OC-3. 0C-12, OC-48

FABIP (B1) . £4HBIP (B2) . #®EBIP (B3) .
BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. BPV. FAS. i#%

STM-1. STM-4, STM-16

RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3) .
MS-REI, HP-REIl, LP-BIP-2. LP-REI. FAS, x5

E4 (140M )

EHNE EHNE
DS1 Mifr. BPV, CRC-6. Z5&F. = E1(2M) FAS. CV. CRC-4. Efi. iR%g
DS3 BPV. Cfi. Ffr. Pfr. FEBE. 128 =2 (G ) o B8 (&I FAS. CV. FAS. 125

STS-1e. STS-3e

EXBIP (B1) . £34BIP (B2) . #®i&BIP (B3) .
BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. BPV. FAS. i£%

STM-0e. STM-1e

RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3) .
MS-REI, HP-REI, LP-BIP-2. LP-REIl, CV. FAS. X%

0OC-3. 0C-12. OC-48

F&BIP (B1) . %HBIP (B2) . ®EBIP (B3) .
BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. BPV. FAS. i®#%

STM-1. STM-4, STM-16

RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3) .
MS-REI, HP-REI. LP-BIP-2. LP-REI. FAS. iX#%

E4 (140M )

EEBREA EEEAN
~ LOS. LOS Mframe. LOS CRC Mirame. LOF. AIS. TS16
o . . _LOF. AIS.
DS LOS. RAI. AIS. OOF. BRE% E1(2M) o . e DS
DS3 LOS. RDI. AIS. OOF. DS3##l. BEE% 2 (EM) « B (EI) < LOS. LOF. RAI. AIS. BIEZE%

STS-1e. STS-3e.
0C-3. 0C-12. OC-48

LOS. LOF. SEF. AIS-L. RDI-L. AIS-P.
LOP-P. LOM. PDI-P. RDI-P. ERDI-PCD.
ERDI-PPD. ERDI-PSD. UNEQ-P. AIS-V.
LOP-V. RDI-V. ERDI-VCD. ERDI-VPD.
ERDI-VSD. RFI-V. UNEQ-V. BIZEE%

STM-0e. STM-Te.
STM-1. STM-4, STM-16

LOS. LOF. OOF, MS-AIS. MS-RDI, AU-AIS.
AU-LOP. H4-LOM. HP-PDI. ERDI-PSD. ERDI-PCD.
ERDI-PPD. HP-UNEQ. TU-AIS. LP-RFI. LP-RDI.
ERDI-VCD. ERDI-VPD. ERDI-VSD. LP-RFI.
LP-UNEQ. BIREX

E4 (140M )

EERD EEHN
LOS. LOS Mirame. LOS CRC

DS1 LOS. B#HHFE (LOC) . RAI. AIS. OOF, BIEE% E1(2M) Mframe. LOC. LOF. AIS. TS16AIS. RAI. RAI Mframe,
GESSS

DS3 LOS, LOC. RDI, AIS. OOF. DS3##l, BZEE% Sl S BEAS LOS. LOC. LOF, RAI, AIS, BREX

STS-1e. STS-3e.
0OC-3. 0C-12, OC-48

LOS. LOC. LOF. SEF. TIM-S. AIS-L. RDI-L.
AIS-P. LOP-P, LOM. PDI-P. RDI-P. ERDI-PCD.
ERDI-PPD. ERDI-PSD. PLM/SLM-P. UNEQ-P.
TIM-P. AIS-V. LOP-V. RDI-V. ERDI-VCD.
ERDI-VPD. ERDI-VSD. RFI-V. UNEQ-V. TIM-V,
PLM/SLM-V, BIRE%

STM-0e. STM-Te.
STM-1. STM-4, STM-16

LOS. LOF. LOC. OOF. RS-TIM. MS-AIS. MS-RDI.
AU-AIS. AU-LOP. H4-LOM. HP-RDI. ERDI-PSD.
ERDI-PCD. ERDI-PPD. HP-PLM/SLM. HP-UNEQ.
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155 = 155 Mbit/s ( OC-3/STM-1) ¢
622 = 622 Mbit/s ( OC-12/STM-4 )
2.5G = 2.5 Gbit/s ( OC-48/STM-16 )

00 = FESFPiRHR

8190 = SFP{EER155 Mbit/sE2.7 Gbit/s,

1310 nm, 15km

T N FTB-8115-XX-XX-XX-XX N
FTB-8115 ﬁ ]
SONET/SDH 165 Mbit/s, 622 Mbit/s12.5 Gbit/s me .
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